
UCHWAŁA NR XIV/90/08 
RADY GMINY WINNICA 
z dnia 28 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego gminy Winnica w części miejscowości Zbroszki gmina Winnica 

 
 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku Nr 80, poz. 717, z późn. zm./ - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przystąpić do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego gminy 
Winnica w części miejscowości Zbroszki polegającego na przeznaczeniu terenu 
obejmującego: 

1. Część działki o numerze ewidencyjnym 50, o pow. około 4,00 ha, położonej w 
miejscowości Zbroszki gmina Winnica na cele rozbudowy istniejącej oczyszczalni 
ścieków i jej zaplecza oraz infrastruktury związanej z jej działalnością. 

2. Część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 57,  o pow. około 5,00 ha 
położonej w miejscowości Zbroszki, gmina Winnica na cele budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego, wielorodzinnego z usługami nieuciążliwymi, 
tereny sportu i rekreacji zbiorowej oraz indywidualnej oraz oświatowo – medycznej 
wraz z niezbędną infrastrukturą. 

Zakres zmian odpowiadać będzie problematyce ujętej w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym w zależności od przedmiotu zmiany. 
 

§ 2 
 
Traci moc uchwała Nr VIII/44/07 Rady Gminy Winnica z dnia 28 czerwca 2008 roku w 
sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
gminy Winnica w części miejscowości Skórznice i Zbroszki. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
        PRZEWODNICZĄCY 
     RADY GMINY WINNICA 
       mgr inż. Wiktor Nałęcz 


